EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 04/2023

PROCESSO Nº. 11/2023.
ORIGEM: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Victor Henrique Nunes Menezes 12146505621.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de lavagens e enceradas no
veículo oficial da Câmara Municipal de Itapagipe, durante o ano de 2023.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.99 -12/0 – Outros
Serviços Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023.

Itapagipe/MG, 01 de março de 2023.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –